
 

 

Fahrplan Grundschule Kieholm 

vorläufig gültig ab 01.08.2021 
 

 

 

       Uhrzeit 
 

 

 

Ab Kieholm   07.05 Uhr 

 Stutebüll   07.11 Uhr 

 Kleefeld   07.13 Uhr 

Rabel, Am Lehmberg 07.15 Uhr 

Rabel (Feuerwehr)  07.17 Uhr 

Rabel (Bgm.-Laß-Weg) 07.19 Uhr 

       An  Kieholm 07.22 Uhr 

 

Ab Kieholm   07.23 Uhr 

 Hasselberg (Spieskammer)  07.25 Uhr  

Eckeberg, Abzw.  07.27 Uhr 

Hafferholz   07.29 Uhr 

Bobeck    07.31 Uhr  

Kronsgaard (Siewertsen) 07.35 Uhr 

 

       An  Kieholm 07.40 Uhr 

       

 

Die Rückfahrt erfolgt jeweils nach 

Unterrichtsschluss mit dem Schulbus. 
 

 

 


